
DOHODA O ČÁSTEČNÉM UKONČENÍ VÝZVY č. 21221000214
na dodávky čepic a klobouků 95

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Hedvika GROMOVSKÁ BBus
Telefonické a další spojení:

telefon: +
fax: +
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a
AKSANA s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

23897
Se sídlem: Náměstí 31, 538 25 Nasavrky
IČO: 25743031
DIČ: CZ25743031
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-5044270267/0100
Osoba oprávněná k j N
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:
datová schránka: crtj94j

Adresa pro doručování korespondence:
Náměstí 31, 538 25 Nasavrky

(dále jen „prodávající“),



 
 
z důvodu úpadku prodávajícího způsobeného pandemií Covid-19 uzavírají v souladu s § 1981 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto 

dohodu o částečném ukončení výzvy k poskytnutí plnění č. 2021221000214 (dále jen 
„výzva“). 

 
II.  

1. Dohodou o částečném ukončení výzvy zanikají v rozsahu dodávek zboží: 
- čepice 95 letní se zeleným potiskem – R (velikost 52-53) – 8 kusů, 
- čepice 95 letní se zeleným potiskem – R (velikost 54-55) – 1 575 kusů, 

práva a povinnosti smluvních stran výzvy. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran výzvy, na zboží již dodané, zůstávají v platnosti, 

zejména práva a povinnosti vyplývající z ustanovení čl. XI., XII. a XIII. rámcové dohody  
č. 201060315. 

 
III. 

1. Tato dohoda o částečném ukončení výzvy je vyhotovena elektronicky o 2 stranách.  

2. Tato dohoda o částečném ukončení výzvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu druhou 
smluvní stranou.  

3. Podpisem dohody o částečném ukončení výzvy souhlasí smluvní strany s jejím 
uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody o částečném ukončení výzvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi poskytnutých nepravdivých 
údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dohody připojují pod ní své podpisy.  

 
 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ                                                    Alena CASTELLÓN 
                ředitelka                                                                                jednatelka 
     AKSANA s.r.o. 

    podepsáno elektronicky                                                              podepsáno elektronicky                                                                  
 
 
 

Elektronický podpis - 21.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 7.7.2022 07:48:45-000 +02:00

Ing. Alena 
Castellon

Digitálně 
podepsal Ing. 
Alena Castellon 
Datum: 2021.12.21 
09:54:31 +01'00'


